
Bełchatów, dnia 19.07.2024 r.
WI.272.11.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  Wykonanie  robót
budowlanych  polegających  na  odbudowie  po  pożarze  budynku  użyteczności  publicznej,  tj.
placówki  opiekuńczo  –  wychowawczej  w  Bełchatowie  przy  ul.  Czaplinieckiej  94  –  etap  II  -
realizacja, prowadzonego na podstawie art.  275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, poz. 1720).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

1. WIK-BUD KATARZYNA MAZIARZ
Myszaki 31B, 97-400 Bełchatów

957 726,11 zł

2. Grupa AMB Budownictwo Sp. z o.o.
ul. Sosnowa 6, 29-105 Oleszno

1 123 956,00 zł


